	Ред. Бр.

	Име на клубот
	Адреса, е-маил
	Претседател
	Бр. на решение за вршење дејност спорт

	1. 
	ППК Младост96- Прилеп
	Ул,Мице Козар ;б.б rikaloskizlatko@yahoo.com
	Марјан Матракоски
	08-225/1

	2. 
	ППК Рисови Скопје
	Ул,Душан Тасковиќ dragan.dimitrov@bdo.mk
	Драган Димитров
	08-338/2

	3. 
	ППК Кавадарци
	Ул,Сремски Фронт бр.12 biljana_90@ymail.com
	Пане Кимов
	08-213/1

	4. 
	ППК Шампиони Ф.А Штип
	Ул,Љубен Иванов бр:15 filip84st@gmail.com
	Горан Давков
	08-1534/2

	5. 
	ППК Астраион Струмица
	ppkastraionmegaspin@yahoo.com
	Катица Марангозова
	08-1459/2

	6. 
	ППК Студент Скопје
	fini_glas@yahoo.com
	Борче Брсаковски 0
	08-686/1

	7. 
	ППК Струмица
	info@titan.com.mk
	Владимир Бајрактаров
	08-1768/1

	8. 
	ППК Крива Паланка
	jordanc
	Драган Ристовски
	08-3714/2

	9. 
	ППК Вин Спин Виница
	Ул,Борис Кидриќ бр:15 saskomilev@yahoo.com
	Сашко Милев
	08-1644/2


Табела.1
                                                        Листа на клубови

членови на национaлни спортски федерации кои ги исполнуваат условите 
за користење на средства од даночно поттикнување од Законот за данок од добивка во 2018 година
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